ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต

สำนักงานคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน

ลงชื่อ.....ผู้รายงาน

(นางสาวสุลักขณา ธรรมานุสติ)

ตำแหน่ง หน.ศปท.สำนักงาน ก.พ.

เบอร์โทร ๐ ๒๕๔๗ ๒๐๒๐

วันที่ ๑๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

หมายเหตุ : รอบที่ ๑ ภายในวันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๓

(แผนบริหารความเสี่ยงการทุจริต)

- เอกสารหมายเลข ๑ แบบสรุปภาพรวม (สำหรับ ศปท. ทุกหน่วยงาน)
- เอกสารหมายเลข ๒ แบบรายงานแผนบริหารความเสี่ยงการทุจริต (สำหรับหน่วยงานระดับกรม รัฐวิสาหกิจ องค์การมหาชน หน่วยงานอื่น ภายใต้กำกับ ศปท./ศปท.